285, con il quale, nell’ambito 

dell’avviso pubblico approvato con D.D.G. n. 245 del 20 aprile 2018, il Dirigente Generale del 

Dipartimento Regionale dell’Energia ha approvato la graduatoria aggiornata delle operazioni 

ammesse e finanziabili, composta da n. 152 (centocinquantadue) operazioni per un importo totale 

di contributi richiesti pari ad euro 193.997.849,32, con evidenza delle operazioni finanziabili (n. 62 

operazioni, per un importo di contributi richiesti pari ad euro 71.860.541,91) e di quelle non 

finanziabili per carenza di risorse (n.